
 

 

 

____________________________________________________________________________ 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

 
  

Shtojca 13     

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          Data,17.11.2020 

Për:  ‘‘ASI 2A CO‘‘ shpk 

Adresa: Lagjia:“Konferenca e Pezes“, kryqezimi i rrugeve Mujo ulqinaku dhe Besnik Shehu, 

Banesa Nr. 2 Fier. 

 

Procedura e prokurimit: BLERJE ASFALTOBETON 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75860-10-17-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: KERKESE PER PROPOZIM 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

1. ‘‘ASI 2A CO ‘‘ shpk K 53002402 C 

         

 Me oferte ekonomike 3.279.450 (tre milion e dyqind e shtatedhjete e nente mije e 

katerqind e pesedhjete)leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “SHKELQIMI 07”                                 K 68121808 W  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Me oferte ekonomike 3.482.700 (tre milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e shtateqind leke) 

pa TVSH 



 

 

 

 

3. BIBA X  K 32618815N 

Emri i plotë i shoqërisë  numri i NIPT-it 

 

 

Me oferte ekonomike 2.778.750 leke (dy milion e shtateqind e shtatedhjete e tete mije e 

shtateqind e pesedhjete leke pa tvsh  

 

4.SARK  K 52531415 H 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it 

 

Me oferte ekonomike 3.445.650  (tre milion e e katerqind e dyzete e pese mije e gjashteqind e 

pesedhjete) leke pa tvsh  

 

 

5.DOKSANI G L 21809501 H 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Me oferte ekonomike 4.075.500 (kater milion e  shtatedhjete e pese mije e peseqind leke pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

1 BIBA X  K 32618815N 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. 

 

 

2. SARK  K 52531415 H 

Emri i plotë i shoqërisë  numri i NIPT-it 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 



 

 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. 

 

3. DOKSANI G L 21809501 H 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mangesi ne dokumentacionin e kerkuar sipas kritereve te kualifikimit ne DST. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘‘ASI 2A CO‘‘ shpk 

se oferta e paraqitur, me oferte ekonomike 3.279.450 (tre milion e dyqind e shtatedhjete e nente 

mije e katerqind e pesedhjete)leke pa TVSH 

pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrja e Sherbimeve Publike, te ish-Parku 

Urban Vlore per sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo /  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

 

 DREJTORI 

 ING.EDI JORGJI 

 

 

 


